[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条第１項関係）

　　　　年　　月　　日

泉崎村長　　　　　　　　　　　　様

申請者	所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

泉崎村観光誘客支援金実績報告書

泉崎村観光誘客支援金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１　交付決定年月日、指令番号
　　　　　　　年　　月　　日付け　　　産経指令第　　　　号

２　対象期間、対象月
　　　　　年　　　月分

３　実績人数　　　　　　名

４　交付決定額及び実施額
　　　交付決定額　　　　　　　　　円（＠５００円×　　　　　　　名）
　　　実績額　　　　　　　　　円（＠５００円×　　　　　　　名）

５　添付書類　　泉崎村観光誘客支援金実績人数報告書（兼宿泊証明書）

実績報告書添付資料

泉崎村観光誘客支援金実績人数報告書（兼宿泊証明書）

泉崎村観光誘客支援金交付事業の実績を下記のとおり報告（証明）します。
記
旅行会社名
宿泊施設名
　　　　　　　　年　　　月宿泊実績（証明）分
	宿泊年月日
	団体名又は代表者
	有料宿泊人数

	合　　計

報告書の欄が不足する場合は同様の書式にて追加してください。
※宿泊施設毎に作成してください。
※次の事項は、村が各宿泊施設に確認し宿泊証明を受けます。

上記のとおり宿泊したことを証明します。
　　　年　　月　　日
宿泊施設名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印